
Specifikace služby Internet ADSL/VDSL 
 

Příloha ke smlouvě č.: 2016/5500/00177  Požadavek na: zřízení služby  
    

Specifikace služby/verze: 2/1 Nahrazuje specifikaci/verzi: Kód zákazníka: 
     

Poskytovatel  
T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 649 49 681 zapsána do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787  
Prodejce: Jana Šebo Obchodní případ ID: Partnerská smlouva: SD501.001.001 

    
Účastník (podrobné identifikační údaje – viz výše uvedená smlouva)  
Obchodní firma/Jméno: Zdravotnické zařízení městské části Praha 4  IČ/rodné číslo: 44846291 

   

Oprávněný zástupce: Ing. Jan Schneider Funkce: Ředitel 
  

Telefon: E-mail: 
    

Platební podmínky, fakturace  

Ceník: Akční ceník služby platný od 10. 6. 2014 Korespondenční adresa1):  
    

Zahrnout účet do již existujícího účtu2): Ano, číslo zákaznického účtu: Ne 

Faktura v elektronické podobě (.pdf): Ano , e-mail: XXXXX Ne ( faktura Vám bude zasílána v tištěné podobě) 
    

1) Adresa pro zasílání faktur, pokud se liší od adresy sídla 
2) Pouze pro stávající účastníky T-Mobile Czech Republic. Ano znamená, že služba bude zahrnuta do vyúčtování společně s dalšími službami účastníka.  

Webcare, administrátoři  
Webcare: Zřídit, dosud není aktivován Není požadován Již existuje 

    

Admin: Ing. Jan Schneider Email: XXXXX  Mobil: XXXXX 
       

Termíny  
Minimální doba užívání služby je stanovena na 36 měsíců.  
Lokalita účastníka (pokud se liší od sídla)  
Ulice: Rabasova 1068/12 Město: Praha 4 PSČ: 142 00 

   

Kontaktní osoba: Simona Hanusová Telefon/mobil: XXXXX  
   

Funkce: E-mail:  
    

Parametry služby  
Telefonní číslo3): Referenční číslo3,4):  Číslo služby5) : 

Typ služby: Basic - 20480/2048 kbit/s Zřízení služby Internet ADSL/VDSL6): C - bez volání   
3) Nevyplňujte v případě, že nemáte aktivní telefonní přípojku od společnosti O2 Czech Republic a.s. 4) Referenční číslo naleznete na pravidelné faktuře O2 Czech Republic a.s. 5) Číslo služby ADSL původního 
poskytovatele. Vyplňte v případě přechodu služby od jiného poskytovatele ADSL/VDSL. 6) Detailní popis jednotlivých variant služby Internet ADSL/VDSL naleznete v platném Popisu služby Internet ADSL/VDSL v 
kapitole 2.  

Doplňkové služby  
Bezpečný internet: Ne E-mail: Ne IP pool: Ne  Zvýšená servisní podpora: Ne 

     

WWW prostor: Ne  Doména: www. .noveranet.cz 
      

Objednávka koncového zařízení a instalace (Koncová zařízení nejsou součástí služby)  
Typ koncového zařízení: VDSL ZyXEL 4x Eth+WiFi Typ instalace: Bez instalace (samoinstalační balíček) 

  

Adresa doručení koncových zařízení: Adresa lokality účastníka  
   

Poznámka: Alternativní kontaktní osoba pro lokalitu - Mgr. Monika Macounová, XXXXX, XXXXX 

 

 
Účastník podpisem této Specifikace služby Internet ADSL/VDSL potvrzuje, že je účastníkem společnosti O2 Czech Republic a.s. pro uvedenou stanici 
a/nebo je zplnomocněn jednat jménem tohoto účastníka a potvrzuje, že všechny údaje uvedené v tomto formuláři jsou správné. Dále Účastník podpisem 
této Specifikace služby Internet ADSL/VDSL potvrzuje, že se seznámil a porozuměl podmínkám zřízení a poskytování této služby, zejména že se seznámil 
s cenami zde uvedené služby Internet ADSL/VDSL (s voláním/bez volání) včetně doplňkových služeb, resp. s ceníky vztahujícími se k poskytování této 
služby, že s nimi souhlasí, že jsou mu srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené služby Internet 
ADSL/VDSL. 

 

Datum: Datum: 
  

Jiří Hlavatý, Senior manažer prodeje firemních řešení SME/VSE zákazníkům Ing. Jan Schneider, ředitel 

Jméno a funkce oprávněného zástupce poskytovatele Jméno a funkce oprávněného zástupce účastníka 
  

Podpis oprávněného zástupce poskytovatele Podpis oprávněného zástupce účastníka 
  

 
 
 
 
 
 

 
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ:64949681, DIČ: CZ64949681 Stránka 1 / 1 
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787, tel. XXXXX // 
XXXXX    

mailto:info@gts.cz

